
平成２７年４月２０日 

全国ガス事業者殿 

                          株式会社コスモマテリアル 

                          代表取締役 酒井 史郎 

    

コスモシールコスモシールコスモシールコスモシール工法販売工法販売工法販売工法販売中止中止中止中止のご案内のご案内のご案内のご案内    

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、従来よりお引き立て頂きましたコスモシール工法の販売を中

止し、R2工法へ移行させて頂く運びとなりまたので、ご案内申し上げます。 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 販売終了日       平成２７年５月２０日 

            上記日時までにご発注いただきました製品は、対応いたし 

ます。 

２． 製品名         コスモシール工法用材料 

３． お問合せ先電話     0725-54-8611  

４． お問合せ先アドレス   cosmosakai@cosmomaterial.jp 

   

 

 

以上 


